Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade do Estado do Rio de

Janeiro Campus - UERJ Zona Oeste

INFORMAÇÕES SOBRE O SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

Prezado(a) candidato(a).

Seguem as informações sobre o sorteio do ponto da prova didática do Concurso para

Professor Substituto da vaga de Saneamento Ambiental – Edital 03/2025:

Local do sorteio: UERJ, Campus Zona Oeste

Rua Manuel Caldeira de Alvarenga, 1203 – Campo Grande, Rio de Janeiro – RJ – CEP

23070-200.

Data:  06/08/2025

Prédio ANEXO – Sala 7

Horário: 10:30h

Observações:

1) Todos os candidatos devem estar presentes para essa etapa do concurso;

2) Os candidatos devem chegar até 10:00h e serão dados 30 minutos de tolerância;

e-mail para contato: depbio@uerj.br

Atenciosamente

Comissão Organizadora

mailto:depbio@uerj.br